Smynthea tenuit spolia Phœbei ducis,

Ardore sacra virginis iam tum furens.

Non illum Achilles flexit indomitus minis,

Non ille solus fata qui mundi videt,

In nos fidelis augur, in captas leuis:

Non

Non populus eger, & relucentes rogi,
 Inter ruentis Græcia stragem vltimam
 Sine hoste vltus marcat, ac Veneri vacat,
 Reparatq; amores : nœne desertus foret
 A' pellice vñquam barbara cœlebs torus,
 Ablatam Achilli diligit Briseida.
 Nec rapere puduit è sinu vulsam viri.
 Hem Paridis hostem, nunc nouum vulnus gerens
 Amore Phrygia vatis incensus furit :
 Et post trophya Troica, ac versum Ilium,
 Capte maritus remeat, & Priami gener.
 Accingere anime, bella non levia apparas :
 Scelus occupandum est, pigra quem expectas dië,
 Pelopea Phrygia sceptra dum teneant nurus ?
 An te morantur virgines viduæ domi,
 Patriq; Orestes similis ? horum te mala
 Ventura moueant, turbo quis rerum imminet.
 Quid misera cessas ? en adest natis tuis
 Furens nouerca : per tuum, si aliter nequit,
 Latus exigatur ensis, & perimat duos.
 Misce cruentem, perde pereundo virum.
 Mors misera non est, commorari quiccum velis. Rugb. cum mori cum
N. v. que. i. atque.
 Captiuia Pergama, & diu viettos Phrygas.
 Hunc fraude nunc conaris insana aggredi ? al. e farto L.
 Quem non Achilles ense violauit fero,
 Quamvis procacem toruus armasset manum,

Non melior Ajax morte decreta furens,
 Non sola Danais Hector, & bello mora,
 Non tela Paridis certa, non Memnon niger,
 Non Xanthus armis corpora immisisti gerens,
 Fluctusq; Simois cæde purpureos agens,
 Non ninea proles Cycnus a quorei dei,
 Non bellicosum Thressa cum Rhœso phalanx :
 Non picta pharetras, & securigera manu
 Teltata Amazon : hunc domi reducem paras
 Maestare, & aras cæde maculare impia?
 Utrix inultum Græcia hoc facinus feret?
 Equos & arma, classibusq; horrens fretum
 Propone, & alto sanguine exundans solum,
 Et tota captæ fata Dardania domus
 Regesta Danais : comprime affectus truces,
 Mentemq; tibimet ipsa pacifica tuam.

A E G I S T H V S. C L Y T E M-
 N A E S T R A.

Quod tempus animo semper ac mente horru,
 Adeſt profectò rebus extremum meis.
 Quid terga vertis anime? quid primo impetu
 Deponis arma? crede perniciem tibi,
 Et dira ſeuos fata moliri deos.
 Oppone meritis vile supplicij caput,
 Ferrumq; & ignes pectore aduerso excipe.
C L Y. Aegisthe non est pœna ſic nato mori.
A G E. Tu nos perigli ſocia, tu Leda ſata
 Comitare tantum ſanguinem reddet tibi

Ignatus

Ignarus iste duxtor, ac fortis pater.

Sed quid trementes circuit pallor genas,